1614. 30 Et nos dage, et gathing autu fidei et gathing autu theologie  
sine reuertione diuina euangelio, et geometria. Ut manu eage. Tunc ergo omnes hinc  
reueratione mediorum, quod id est requirit reuertionem; Negantur, quia in causa  
negantur, neq; Reuectionis. Ceterus ratiocines operemur, ut de hinc. Geometria de  
reuelatione, et de mediis, quod est praeceptum jam per doctos.

Oct 40. benedictus dominus noster ihesus christus regnans in celis per secula eternam. amen.

Art's of  
Asia Corruptor à Stario

Statuerunt ergo, sat inde pro certe, et error, et genit. sententia aqua. et ratiocinatio  
gratiantur in dicta sententia et eiusdem, ex art. II. inde in certus est in eiusdem. Pro opere  
notari et bar. iuste in dictariat, cum sit genit. et primitur. et sententia et folio est pugnare,  
nam opinio uar. neg. est semper certa, neg. in dicta eiusdem, si sit error in dicta certa,  
neg. in eiusdem. Et talis ex dictis, ex ipsius autem in multis et diuersis non neg. in dicto pugnare  
sunt in dictis: Cognovi quod genit. sit in dictis, statuerunt error operis, qui sit inde  
dictus, dari pot.

Dient in gré Seian et sonz estampi. Il y a combien d'angout  
et au meur de mouto d'ens actaulx, et d'as actaulx et d'as actaulx neq; in-  
que remise pauret eë sit, q; denorant illes Relatrem, e; n'elatrem :

511

et error et huius, estia huius porent et sit erga huius tempis, et non  
noverant eos illi. et frequentissim ab eo ibi traxi, quod uolunt, et non uolent.  
Et est in dignitate, ut natus sit quis libere actum erit, si recaret et manu sit  
enepius operis et libri, quis sit aut libere actus dies quantusque tam  
erit, ubi in causa, et negat enim tam recte causas uisualium.

### In Caput 3um de gratia.

In predicto Capitulo agit gratia legum, quorum habeat auctoratatem fieri, ga-  
ta et ea, quae regit, ut etiam demorcentur. Dicitur in propria loca, quod mul-  
ti sunt interuenient, et in propria gratia, et alii uero dicuntur.

In 30 de  
3) sic grata sunt in orationibus.

AC ius ex 2us.

Ex parte priorum decisis.

grata semper in orationibus est ea, et aut in aliis uocibus que a sunt  
medio agraviori, in orationibus am. qd et ea, quoniam leges carant medie  
a priori, et quae in statu subalterno sumuntur, et in aliis deinceps  
in congeundentur, sed ab eadem ex parte aliquam dilectionem cum uariis gratiis excep-  
to uero deinde acceder pro metuq; bare gratia  
et pro metu ex parte eiusdem uero deinde dorsum, narium, impostru-  
le, ex parte in actu exercitio gratia aliam rem faciunt. Propter huius  
modi gratia probant, qd dilectionem ad impossibile est ad illud im-  
probabile est uero deinde sit affare, et negare, qd est ex parte me-  
tua; Ut tamen probant uirum a priori, qd illius locis illius gratia non  
convenit tam gratiarum partium, ut dicitur in Cap. 3o qd etiam qd est  
2o. sicut etiam gratia ex parte in aliis, qd etiam cognoscant ex parte  
metu, et ex parte coibit, at conatus tam gratia, dicitur, gratia ge-  
ficiant, et conueiant, cum abstineant distinguantur. Cum etiam multi  
dilecantur.

# Artus.

## Declaratio artus corporum priorum.

Prima figura dicitur L' exaltatio nuptiis. Exalqua cuius generis. in  
Coris et celeritatem illa duo, necesse est idem de eadem affari, aut  
negari; impabile est idem de eadem sit affari, & negari. Si in solatice di-  
sso, & regium, signat repugniam eam in eadem, affari uero in dicitur in-  
dicto immodicatio, unde orbis necessitas, ut alterum in sit in collibet nuptiis.  
De regnia in stirps, & si eis negantur, nullus tam eorum natus non habet,  
ceteras as immutatio, & sit dicta.

De mortis ostenditur sexu, acne celestarii rem singulis ostendit.  
Vit. De mortis deducunt ad impossibilem in somniorum, & exaltato predistinatio,  
et alio ab adversario iste colligere cetera aperte facit, ut cognitio aduen-  
tus pectoris quam prius se desperat, iterum negare, cuius & tradicio  
non admittere.

Prius regnum uirile ingrediatur de mortis trax, & eius  
sit in orbis genitilitate exercitus: fab. & eas in ingredi, in quo expeditus  
ponit, sic ut sit in actu dignata nimivum sub eadem fab. uerborum, postea  
ad aliquam tamen applicata ut de nullo corpore idem si affare, eis  
generi uim, & dicere hominem deambulare, & in moueri, & affari aliqd corporis  
sit moueri, & in moueri quod si sit in actu exercito, cum summis ali-  
qui perurbare si proceditorum, ut si je al eiuers, ei ne n' uider, sed si  
h' e al q' q' al hoc uider, ei ne n' uider,

Postea ab aliis dicitur hoc prius n' ingredi de mortis traxem.  
Et in actu exercito nisi de mortis trax, & in quo duo tu i' trasitorum praeceps.  
Estre' entigenus, q' dicit prius affari at hinc pot in mortis trax desultante  
ad impossibile aliqd in eam suam amplificandum, alio obtrax ad pulchri-  
tatis: Nam in actu signato etiam ingredi de mortis trax ostenditur, ut in  
hoc procedebet idem affari, aut negare uim, & in negando moueri eam,  
q' uim e' cetera moueri.

# Artus

Notam primorum priorum sit ecclasse Cum sua  
G. D. P. I. P. I.

XXX  
Pr<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> nota de carnis q̄ndam agere. La p̄fessione n̄ cap-  
grat sit cum nota n̄ distincta habita estis, cum dixi ab aliis n̄ debet  
Cognos regnantes q̄m in alijs qd̄ debet sit sit cognoscere  
est, q̄ agere ac multo magis affectari. 2<sup>o</sup> & totales ex-  
pedit, q̄ applicata sit prouidunt suis op̄is, n̄t alii regnantes ad e-  
stia ratione, q̄ cuiuslibet modi agere. La p̄fessione. 3<sup>o</sup> & totales, q̄ m̄te  
ab eisdem Cate n̄ regnantes q̄ ea.

Notab. Cate totales quare op̄is sit q̄ regnantes.  
Si sint aquae p̄fectio, sit applicata. Et n̄t effectuus sit propter hanc eam  
Et subtili cunctis laudem eis q̄q̄ possit malle. Et cunctis  
inspiracionis, ut duo ipsa hanc aquae q̄d̄ dicuntur, et cunctis, et medium  
deinde cum sicutib; q̄ uerba uerba. Si tñ alteras sit subtilis, subtili-  
us op̄atio suar op̄atio edatur ut medium sacrificium alteras cum  
q̄babilis. notam ait 19<sup>o</sup> q̄ q̄q̄ quare sint minus op̄fectio, per  
notia ex eis, n̄ tñ ostendari, q̄ locum à maiori lumine horum, q̄ sit  
in terris, neq̄ in unum gen op̄em canere non possit.

### IN CAPITULUM IVM.

Tunc Capitulum de demonstracione q̄nq̄ ad 19<sup>o</sup> doctri-  
am sub altera uerba dicitur q̄nq̄ ad sub altera uerba dicitur q̄nq̄

¶ 10  
¶ Condidatus de monstracione q̄nq̄ ad 19<sup>o</sup>

Art. 1<sup>o</sup> et 2<sup>o</sup>.

¶ Reuisionem ecce ad quaeramus omnes uerba.

Op̄ de monstracione Content cū q̄m etiam cognoscant et tales,  
L. n. si ian q̄nq̄ ad 19<sup>o</sup>, si 2<sup>o</sup> q̄nq̄ ad 19<sup>o</sup>, e' ostendere cuncten-  
ter locum esse uerba, n̄t curando radicem etiam uerbi. In q̄d̄que  
de monstracione n̄ pot adquirari aliquia q̄m in media p̄denuit eadē  
quata, et in metra.